
Z A R Z Ą J) Z E N l E NR 67/07
BURMISTRZA MORYNIA

z dnia 16 maja 2007r.

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 I.( Dz.U. z 2001 L Nr 142, poz. 1591, z 2002 L, Nr 23, poz 220, Nr 62, poz. 558, NI. 113, poz. 984, NI. 153, poz.
1271, Nr 214, poz. 1806) oraz art.35 ust.! ustawy o gospodarce nieruchomościami (jed. tekst z 2000I. Dz. U.Nr 46 poz. 543 z póź. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży nieruchomość stanowiącą własność gminy Moryń:
Lp.

Termin do
złożenia wniosku

przez osoby,
którym

Przeznaczenie
przysługuje

Nr Księgi Nr
Pow. Położenie Opis nieruchomości Cena

Informacja pierwszeństwo

Wieczy- nieruchomości
wm2 [ obręb] nieruchomości i sposób jej nieruchomości

o w nabyciu

stej zagospodarowania
przeznaczeniu nieruchomości na

podstawie art.34
ust.1 pkt. 1 i 2

ustawy o
gospodarce

nieruchomościami

l. 51860 12 3123mL 3 miasta Moryń Działki nr 12 i 14 Miejscowy plan 68.964,40 Sprzedaż na Do 27-06-2007r.
ul. Jeziorna o łącznej pow. 4534 m2 zagospodarowania własność

nie zabudowane będą przestrzennego nie
- " - sprzedawane jako obowiązuje.

35535 14 1411m2 jedna nieruchomość ze Zgodnie z wydaną
względu na decyzją o warunkach
nieregularny kształt zabudowy działki nr 12
i utrudniony dojazd do i 14 przeznaczone są
jednej z działek pod budowę trzech
( nr 12). budynków
Działki nie uzbrojone mieszkalnych,
w media komunalne, garażowych i
położone są blisko gospodarczych.
jeziora Morzycko
i rzeki Słubi.

§ 2. Wykaz nieruchomości podaje się do publicznej wiadomości i wywiesza na okres 21 dni na tablicach ogłoszeń: w Urzędzie Miejskim
w Moryniu, przy budynku Policji w Moryniu, tablicach sołectw, ogłoszenie w prasie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam stanowisku ds. gospodarki mieniem iochrony środowiska
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


